РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2017 года                            №14.
Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрацией Краснянского сельского поселения, предоставляемых в многофункциональных центрах
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг администрацией Краснянского сельского поселения, предоставляемых в многофункциональных центрах, согласно приложению.

2. Обнародовать данное постановление в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах Краснянского сельского поселения согласно Уставу Краснянского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского

 сельского поселения                                                            А.П.Росляков
Приложение

к постановлению администрации

  Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от 06.04.2017 года №14.
  Перечень
муниципальных услуг администрацией Краснянского сельского поселения, предоставляемых в многофункциональных центрах
1. Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов).

2. Выдача копии финансово–лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно–коммунального хозяйства.

3. Прием заявлений и выдача документов о согласии переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

4. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

5. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

6. Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Краснянского сельского поселения.